



CONTENT CARTON: 6 MENUS À 380 GR

PAPRIKA GULASCH

Spätzli mit Rindfleisch & Paprika-Gulaschsauce

Spätzli with beef & a bellpepper goulash sauce

Spätzli avec bœuf & une sauce goulache aux poivrons

ZUTATEN

SPÄTZLI MIT RINDFLEISCH, GEMÜSEPAPRIKA UND GULASCHSAUCE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Spätzli gekocht (49%) (Wasser, **WEIZEN**mehl, VolleI, Hart-**WEIZEN**griess, Rapsöl, Speisesalz, **BUTTER**, Gewürze, Gewürzextrakte), Zwiebeln, Rindergulasch gegart (13%) (Rindfleisch, Gewürze, Speisesalz, Zucker, Dextrose), Wasser, Karotten, Gemüsepaprika (3%), Rapsöl, Gewürze, Speisesalz, Tomatenmark, Stärke, Zucker, Weinessig (enthält **SULFITE**), Traubensmostkonzentrat, Karamellzuckersirup, Dextrose, Maltodextrin. **Kann Spuren von Cashewnüssen, Sellerie, Senf, Soja und Gerste enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.**

INGREDIENTS

SPÄTZLI WITH BEEF AND BELL PEPPERS AND A GOULASH SAUCE, COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Spätzli cooked (49%) (water, **WHEAT** flour, whole **EGG**, durum **WHEAT** semolina, rapeseed oil, table salt, **BUTTER**, spices, spice extracts), onion, beef goulash cooked (13%) (beef, spices, table salt, sugar, dextrose), water, carrot, bell pepper (3%), rapeseed oil, spices, table salt, tomato pulp, starch, sugar, wine vinegar (contains **SULFITE**), grape must concentrate, caramelised sugar syrup, dextrose, maltodextrin. **May contain traces of cashew nuts, celery, mustard, soy and barley. QEAMER may insert allergenic traces from other ready meals.** Origin: with non-UK ingredients.

INGRÉDIENTS

SPÄTZLI AVEC VIANDE DE BOEUF, POIVRONS ET UNE SAUCE GOULACHE, CUITES, PASTEURISÉES.

Ingrédients : Spätzli cuites (49%) (eau, farine de **BLÉ**, **ŒUF** entier, semoule de **BLÉ** dur, huile de colza, sel de table, **BEURRE**, épices, extraits d'épices), oignons, goulache de bœuf cuit (13%) (viande de bœuf, épices, sel de table, sucre, dextrose), eau, carottes, poivrons (3%), huile de colza, épices, sel de table, pulpe de tomate, amidon, sucre, vinaigre de vin (contient **SULFITE**), concentré de moût de raisin, sirop de sucre caramélisé, dextrose, maltodextrine. **Peut contenir de noix de cajou, de céleri, de moutarde, de soja et d'orge. Le QEAMER peut laisser des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.**



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUE PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	586 kJ / 140 kcal
Fett / Fat / Matières grasses	5.4 g
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	1.2 g
Kohlenhydrate / Carbohydrate / Glucides	14 g
davon Zucker / of which sugars / dont sucres	1.7 g
Eiweiss / Protein / Protéines	7.9 g
Salz / Salt / Sel	1.6 g

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil • sisisi.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)

